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Listado de Servicios de Empleo de COCEMFE

Comunidad o . o . . .
2 Denominacion | C Postal | Localidad | Provincia Direccion Teléfono
autonoma
ANDALUCIA Servicio de Empleo 04008 Almeria Almeria C/ Granada, 190, Residencial "La 950273911/672035407 josesegura@faam.es
Almeria Cartagenera" locales D2y G
Servicio de Empleo B .
ANDALUCIA Almeria. Unidad de | 04230 Huércal Ameria | @/ San Rafael,25 Poligono Industrial 950142638 oriental@elsaliente.com
Orientacion
ANDALUCIA b (,je. Empleo 11011 Céadiz Cadiz ¢/ Polomg, s/n Mod. 1,5 - Edif. Serv. 956222515 empleo.cadiz@cocemfe.es
Cadiz P.E. Poniente - R. Ext. Zona Franca
ANDALUCIA Servicio de Empleo L | 4434 La Linea de la Cadiz C/Aurora, 44 956171423/608235532 empleo.lalinea@cocemfe.es
Cadiz - La Linea Concepcion
ANDALUCIA Serwmq de Empleo 14920 Aguilar de la Cérdoba C/ Gémez Ocaha, 19 957689065 Empleo.cordobainclusiva@gmail.com
Cérdoba Frontera
ANDALUCIA Sem(g(r)a?%g;npleo 18008 Granada Granada C/ Paseo Laguna de Cameros, 6 958123435/606724447 intermediacion@fegradi.es
ANDALUCIA Servicio de Empleo 21003 Huelva Huelva C/ Alameda de Sudheim, 8 959258644,/630973539 empleo.huelva@cocemfe.es
Huelva entreplanta
ANDALUCIA Servicio dfa Empleo 23002 Jaén Jaén C/ Nuestro Padre Jesus de la Piedad, 953229172
Jaén s/n
ANDALUCIA SeNlcll\zé?gglzmpleo 29001 Malaga Malaga C/ Linaje, 2, 3? planta Izda. Of. 13 637856781 empleo.malaga@cocemfe.es
ANDALUCIA Se”'cg’e‘\’lﬁlgmp'w 41007 Sevilla Sevila | C/Aviacion, 31 planta 1° médulo 25 954932793 incorporainder@cocemfesevilla.es
Servicio de Empleo Avda. Alcalde Luis Urufiuela s/n -
ANDALUCIA Sevilla. Servicios 41020 Sevilla Sevilla L o nps 955546149/606057310 info@andaluciainclusiva.es
Centrales Edif. Congreso, 22, Médulo 220.
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ARAGON Servicio de Empleo 50700 Caspe Zaragoza Calle Guma, 35 bajos (Casa de 976630503/876636615 empleo.caspe@cocemfe.es
Caspe cultura)
ARAGON Ser"'c;fu‘i'zcimp'eo 22006 Huesca Huesca C/ Aragon n° 3 974230646 cocemfe.huesca@gmail.com
ARAGON Serwmg;EeI?mpleo 44001 Teruel Teruel C/ Ripalda, 5, local 976799982 cocemfeteruel@gmail.com
ASTURIAS Servicio de Empleo 33402 Avilés Asturias €/ Sabino Alvarez Gendin, 25 bj 985396913 sil@cocemfeasturias.es
Asturias - Avilés
ASTURIAS Servicio de Empleo 33211 Gijén Asturias C/ Doctor Avelino Gonzalez, 5 Bajo 985396855 sil@cocemfeasturias.es
Asturias - Gijon
ASTURIAS Serwcp de E’T‘p'e° 33011 Oviedo Asturias C/ Amsterdam, 9, bajo 985396913 sil@cocemfeasturias.es
Asturias - Oviedo
BALEARES Servicio de Empleo 07010 Paima de Mallorca C/ Sor Clara Andreu, 15 bajos 971498777 incorpora@coordinadora.es
Baleares Mallorca
CANARIAS Servicio de Empleo | 55,5 Telde Las Palmas G. | C/ Lomode Las Brujas, 1, Local 17. | 4,5717470,/687513656 info@cocemfelaspalmas.es
Las Palmas C. Edificio de U. M. Valle de Jinamar
CANTABRIA Servicio de E_mpleo 39011 Santander Cantabria Avda. Cardenal ngrera Oria, 63 942323856/649432009 empleo.cantabria@cocemfe.es
Cantabria Interior
CASTILLA LA MANCHA Serv'i\'l‘ggsei"p'eo 0201 Albacete Albacete C/ Alcalde Conangla, 66 747761383 - 664364565 albacete@clm-inclusiva.org
CASTILLA LA MANCHA | Servicio de Empleo | 55, Almansa Albacete |/ Monjas Agustinas, 3 -Area Local de 637856774 empleo.almansa@cocemfe.es
Almansa Emplep
CASTILLA LA MANCHA Serw_mo de Empleo 02001 Albacete Albacete C/ Alcalde Conangla, 66 967668131 formacionyempleo@clm-inclusiva.org
Castilla La Mancha
SIL Ciudad Real. . . . . . .
CASTILLA LA MANCHA 13500 Puertollano Ciudad Real C/ Reina Sofia, 2 747761391 ciudadreal@clm-inclusiva.org
Sede Puertollano
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CASTILLA LA MANCHA Ser"'c(';ougﬁcimp'eo 16003 Cuenca Cuenca C/ Juan Martino, 2, Bajo Izda 969232929 cuenca@clm-inclusiva.org
CASTILLA LA MANCHA Ser‘gﬁ: difaan”r‘;'eo 19002 Guadalajara | Guadalajara | C/ Doctor Laina Serrano, 22, Bajo 949211560/678677204 empleo.guadalajara@cocemfe.es
CASTILLA LA MANCHA Servu_:rlglgfel;:;npleo 45600 Tala\é:i:e la Toledo C/ Jacinto Aguirre, 8 bajo derecha 925824950 gloria@cocemfetalavera.es
CASTILLA LA MANCHA Serv'°$0?: dEmp'eo 45007 Toledo Toledo C/ Avenida Boladiez, 64 A 925115041 empleo.toledo@cocemfe.es
CASTILLA LEON Servicio de Empleo | 5,5 Burgos Burgos Avda. de Castilla y Len, 22, 2 947214343/637856743 fedisfibur@yahoo.es
Burgos Planta. C. c. Camino de la Plata
CASTILLA LEON Serwmo;::g:;npleo Bl 24404 Ponferrada Ledn Bajos Estadio Toralin, Local 18 987049556/656852315 empleo.bierzo@cocemfe.es
CASTILLA LEON Servicio de Empleo 24005 Ledn Ledn C/ Campos Goticos, s/n — Edif ADA 987105110/600766251 cocemfeleonsil@gmail.com
Ledn Desp. 16,18,20
CASTILLA LEON Se”"‘;glgr‘f;:‘p'eo 34005 Palencia Palencia C/ Gaspar Arroyo, 6 979745840 empleo.palencia@cocemfe.es
CASTILLA LEON Servicio de Empleo 37003 Salamanca Salamanca Centro Municipal Luis Vives C/ 923216252 empleo.salamanca@cocemfe.es
Salamanca Almansa, 9
CASTILLA LEON Servicio de Empleo 40003 Segovia Segovia C/ Anselmo Carretero, 15 Local 3 921431332 empleo.segovia@cocemfe.es
Segovia (Centro Civico San Lorenzo II)
CASTILLA LEON Ser"'c"’sgﬁaEmp'“ 42003 Soria Soria C/Venerable Carabantes, 9-11, Bajo | 975232150/639553812 empleo.soria@cocemfe.es
CASTILLA LEON Ser"ﬁ;‘flggoﬁ';”p'e° 47014 valladolid valladolig | &/ Eeuador, 2é5§2};° Civico'Casa 619255285/637856719 empleo.valladolid@cocemfe.es
Servicio de Empleo
CATALUNA Barcelona 8040 Barcelona Barcelona C/ N° 60, 19, 1° 933011565 empleo.barcelona2@cocemfe.es
INCORPORA
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CATALURNA Servicio de Empleo 08970 Sant Joan Barcelona Pasaje San Miguel, 5 B 934770825 empleo.barcelona@cocemfe.es
Cordibaix Despi

_ Servicio de Empleo

CATALUNA Tarragona. Sede 43202 Reus Tarragona C/ Doctor Ferran, 33-35, 1° 977327093 secretaria@mestralonline.org
Reus
CEUTA Servicio de Empleo | 54, Ceuta Ceuta ¢/ Capitan Claudio Vazquez, Edificio | 954555091 /666670938 silceuta@gmail.com
Ceuta La Reina, Local 11
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo . . .
; , .org
MADRID Madrid ALCER 28002 Madrid Madrid C/Constancia, 35 Local 2 915610837 smunoz®@alcer.or;
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo Boadilla del . .
) , g .es
MADRID Madrid ATAM 28660 Monte Madrid C/ Orotava, 4 917098049 arodriguez@atam.es
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo ) ) o .
MADRID Madrid CONARTRITIS 28045 Madrod Madrid ¢/ Ferrocarril, 18 1 911623728 empleo.conartritis@cocemfe.es
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo . . . . -
MADRID Madrid FAMMA 28015 Madrid Madrid C/ Galileo,69 Bajo Dcha. 915933550 gestioninterna@famma.org
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo . . X .
MADRID Madrid FEBHI 28002 Madrid Madrid C/Vinaroz, 32 Local 917440282 empleo.febhi@cocemfe.es
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo ) ) P o
MADRID Madrid FNETH 28014 Madrid Madrid C/ Marqués de Cubas, 12 4 917396872 empleo.fneth@cocemfe.es
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo . ; )
MADRID Madrid Getafe 28903 Getafe Madrid C/ Daoiz, 16 916810379 empleo.madrid@cocemfe.es
COMUNIDAD DE Servicio de Empleo | 51,5 Madrid Madrid C/ Luis Cabrera,63 917 4436 00 empleo@cocemfe.es
MADRID Servicios Centrales
COMUNIDAD Servicio de Empleo
VALENCIA Cocemfe Comunidad 46018 Valencia Valencia C/ Poeta Navarro Cabanes, 12 B° 963832534 empleo@cocemfevalencia.org
Valenciana

COMUNIDAD Servicio de Empleo . . . - - . .
VALENCIA Alicante 03010 Alicante Alicante Cronista Joaquin Collia, 5-Bajo 965257187/652516547 empleo.alicante@cocemfe.es
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SEITAE%’E‘:'IRAD S;g;’;"ri]‘t’e‘_’esg;‘;pl'sf’ 03440 Ibi Alicante Plaza Nueva York, 12 966550327/686198897 social@asociacionadibi.org
Sgl_MEl,fl'é'lgAD Aﬁf;‘r’]'tcfg: Peo | 03400 villena Alicante ¢/ Sancho Medina, 38, bajo 965340234/625371035 info@amifvillena.org
SEITE%'EIIRAD Servigi;asgeengr:pleo 12003 Castellon Castellon C/ Obispo Salinas,14, Bajo 964234085 empleo.castellon@cocemfe.es
\(/)/(\)I’_VIEllﬂl’éII/[\)AD Se“’if}glgﬁjg‘p'eo 46018 Valencia Valencia C/ Torres, 12 bajo izqda. 963837708/963831030 silempleo@cocemfevalencia.org
EUSKADI Servicio de Empleo | 40,04 Bilbao Vizcaya ¢/ Indalecio Prieto, 16, local 944758202 empleo@fekoor.com

Bilbao

Servicio de Empleo
Badajoz

C. S. M. COCEMFE Badajoz C/

EXTREMADURA Gerardo Ramirez Sadnchez, s/n

06011 Badajoz Badajoz 924239402/236842 sil@cocemfebadajoz.org

Servicio de Empleo
EXTREMADURA Badajoz. Sede 06200 Almendralejo Badajoz Centro Civico C/ Mérida, 11 691476912 almendralejo@cocemfebadajoz.org
Almendralejo

Servicio de Empleo Centro Educativo Municipal C/San

EXTREMADURA Badajoz. Sede Don 06400 Don Benito Badajoz Juan. 3 924804588/ 691476912 donbenito@cocemfebadajoz.org
Benito. !
Servicio de Empleo
EXTREMADURA Badajoz. Sede 06900 Llerena Badajoz C/ Carcel, 11 924870393 llerena@cocemfebadajoz.org
Llerena
Servicio de Empleo
EXTREMADURA Badajoz. Sede 06800 Mérida Badajoz C/ Madre Remedios Rodrigo, 2 924315486 merida@cocemfebadajoz.org
Mérida
Servicio de Empleo Navalvillar de Poligono N-430. Parcela 36, Edificio
EXTREMADURA Badajoz. Sede 06760 Badajoz g ’ ’ 924861819 navalvillar@cocemfebadajoz.org
: Pela SOPEMI
Navalvillar de Pela
Servicio de Empleo . C. I. T. Zafra-Rio Bodion, P. b. Desp. )
EXTREMADURA Badajoz. Sede Zafra 06300 Zafra Badajoz 106. Avda de los Cameranos, s/n 685485352 zafral@cocemfebadajoz.org
EXTREMADURA Servicio de Empleo 10005 Céceres Caceres C/ Pierre de Coubertain, 5 927239028/66/637856671 empleo.caceres@cocemfe.es

Caceres
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GALICIA Santiago - SS. 15704 Santiago de La Corufia | Rua Modesto Brocos, n° 7, blogue 3 981574698 sil.carmen@cogami.gal
Compostela Bajo
Centrales
GALICIA Servicio de Empleo | 4508 Corufia LaCoruia | Avda.deCadiz 1, 1% planta, local 2. | gg1534105/607180679 silcoruna@cogami.gal
Coruna Edificio La Milagrosa
GALICIA Se”"c'gedrf;mp'e° 15404 Ferrol La Corufia C/ Sanchez Calvifio, 56-58 981325568,/626951787 silferrol@cogami.gal
GALICIA Ser"'c"’LSgOEmp'eo 27002 Lugo Lugo Rua da Luz, 4. Poligono de Fingoi 982253332/607 169207 sillugo@cogami.gal
GALICIA Servicio de Empleo | 35545 Ourense Ourense Centro Integral de Servizos AIXINA. 988246057/607189052 silourense@cogami.gal
Ourense Ruda da Farixa, n°3 B (Finca Sevilla)
GALICIA Serv;grc:tgse%r:;pleo 36002 Pontevedra Pontevedra Rua Marquesa, n° 5-7, 1°D 986863709/607181049 silpontevedra@cogami.gal
GALICIA Se""°'°v‘i’§0Emp'e° 36212 Navia (Vigo) | Pontevedra C/ Teixugueiras, 15 Bajo 986281893/607169197 silvigo@cogami.gal
LA RIOJA Se”"cl_'g ‘;‘foanmp'eo 26004 Logrofo Logrofio Plaza Martinez Flamarque, 11 Bajo 941204369/637856742 incorporainder.larioja@gmail.com
MURCIA Servg:éitgzeazpleo 30205 Cartagena Murcia C/ Duque Severiano, 2, Bajos 1y 2 968263620/678607283 empleo.cartagena@cocemfe.es
MURCIA Serv'c"(’)i‘(’;}fmp'eo 30530 Cieza Murcia INFOEM - Ctra. De Murcia, s/n 968263620 silmurcia@famdif.org
MURCIA Se”’iCioL(?r‘ZaEmp'eo 30800 Lorca Murcia CECLOR. ¢/ Abtf':j(?e los Arcos, 3, 968263620,/627944079 simurcia@famdif.org
MURCIA Servicio de Empleo 30870 Mazarrén Murcia C. Inic. Mummpz_jle.s’ Empleo - Avda. 868098078 silcartagena@famdif.org
Mazarron Constitcion, 65
MURCIA Servicio de Empleo 30002 Murcia Murcia C/ Caballero, 13, B° 968263620 empleo.murcia@cocemfe.es

Murcia
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MURCIA Servicio de En_1p|eo S. 30470 S. P_edro del Murcia C.SS.SS. S. Pe(j,lro del Pinatar - C/ Los 868098078 silmurcia@famdif.or
Pedro del Pinatar Pinatar Alcazares, s/n siimurcia@tamdif.org

MURCIA Servicio de Empleo | 34700 | Torrepacheco Murcia | Edificio del IMSAS. Avda de Europa, 2, 868098078 silmurcia@famdif.org

Torrepacheco A
MURCIA Servicio de Empleo | 355, Yecla Murcia | C-Munic. Servicios Sociales - C/ San 968263620 silaltiplano@famdif.org
Yecla José, 8
NAVARRA Ser_r\/ilglr(r)adgssgl}gleo 31200 Estella Navarra Sede Laseme C/ Puy, 11 671421331 estella@cocemfenavarra.es
NAVARRA Servg’;‘;ndp‘?oi’;‘p'e° 31015 Pamplona Pamplona C/ Mendigorria, 12 Bajo 948383898 empleo.pamplona@cocemfe.es
- . L o
NAVARRA Servicio de Empleo 31500 Tudela Navarra C/Melchor Enrico Comediografo, n°2 645756806 tudela@cocemfenavarra.es

Ribera

bajo
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